mei. **Q**uia zelauit sup inq̄s:
pacē pctōrū vidēs. **Q** et non
est respect⁹ moti eorū: et fir:
mamentū in plaga eorū. **I**n
labore hoīm nō sūt: et cū hōi:
bus nō flagellabūtūr. **I**deo
tenuit eos supbia: opti sunt
iniq̄tate et impietate sua. **D**o:
ct⁹ q̄ si ex adipe iniq̄tas eorū:
trāsierūt i affectū cordis
Cogitauerūt et locuti sunt
nequitia: iniq̄tate in excelsio
locuti sūt. **P**osuerūt in celū
os suū: et lingua eorū transi:
uit in terra. **I**deo conuerte:
tur ppl⁹ me⁹ hic: et dies ple:
ni inueniuntur in eis. **E**t di:
xerūt quō scit de⁹: et si est sci:
entia i excelsio. **E**cce ipi pec:
catores et abundātes in seclō
obtinuerūt diuitias. **E**t di:
xi ergo sine causa iustificauit
cor meū: et lauī inter innocē:
tes man⁹ meas. **E**t fui fla:
gellat⁹ tota die: et castigatio
mea in matutinis. **S**i dice:
bā narrabo sic: ecce nationē
filiorū tuorū reprobauī. **E**ri:
stimabā ut cognoscerē: hoc
labor est ante me. **D**onec in:
trē in sanctuariū dei: et intel:
ligā in notissimis eorū. **T**e:
runtamē ppter dolos posui
sti eis: deiicisti eos dū alle:
uarētur. **Q**uō facti sunt in
desolationem subito defecer

runt: perierunt ppter iniquita-
tem suā. **T**elur somnū sur-
gentium: dñe in ciuitate tua
imaginē ipsorū ad nihilū re-
diges. **Q**uia inflāmati est
cor meū: et renes mei comu-
tati sunt: et ego ad nihilū re-
ductus sum et nesciui. **U**t in
mentū factus sum apud te:
et ego semp tecū. **T**enuisti
manū dexterā meā: et in vo-
luntate tua deduxisti me: et
cū gl̄ia suscepisti me. **Q**uid
eni mltū est in celo: et a te qd
volui super terrā? **D**efecit
caro mea et cor meū: de? cor
dis mei et pars mea deus in
eternū. **Q**uia ecce qui elon-
gant se a te peribūt: per didi
sūt oēs qui fornicātur abs te
Mihi autē adherere deo bo-
num est: ponere in dño deo
spem meā. **U**t annuncie om-
nes p̄dicationes tuas: i por-
tis iherosolym. **G**loria. **A**n. **T**e-
nuisti domie manū dexterā
meā. **A**n. **A**lla alla alla. **E**p.
Vigilate. **V**. Gaudebunt la-
bia mea cum cātauero tibi?
Et ania mea quā redemisti?
Deo. **S**alua. **C**. **A**d lau. **p**. l.
Miserere. **p**. **A**n. **E**xaudi de-
us orōnē meā cū de. **p**. **Leuy**
Te decet. **E**. **E**xultant. **p**.
eruaq. **L**au. **A**. **R**edde mihi
iētā salutaris tui dñe. **E**p

Nox p̄cessit. **R**. **breue**. **E**ran-
di nos de? Salutaris nr̄. **V**.
Spes oim finis terre et i ma-
ri lōge. **S**alu. **ly**. **S**plen-
dor paterne. **V**. **I**n matutis
dñe. **A**d hñ? **A**n. **E**rexit dñs
nobis cornu salutis i domo
dauid pueri sui. **D**eo dñica
lis. **C**. **Q**uinta feria ad noc
Simul. **A**dorem? dñm **Q**uā
ipse fecit nos. **p**. **V**enite ex-
ultem? **ly**. **E**rne. **p**. **lxvii**.